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24 DE MAYO Y 15 ENERO -

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD SAN GERARDO

RUC : 0660821480001   UE: 69980238

CHIMBORAZO - GUANO -

PERIODO : MES --   Desde : 01/05/2023 Hasta : 31/05/2023  --  ACUMULADO : del 01/01/2023 al 31/05/2023

Acumulado
(D)

Saldo x Comp
(E=C-D)

COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO
PeriodoPeriodoPeriodo %

Eje

43,896.00 0.00 43,896.00 16,607.92 27,288.08 11,326.94 5,280.9816,607.92 27,288.0851.01.05 REMUNERACIONES UNIFICADAS 1,761.403,463.003,463.00 37.83

3,738.00 0.00 3,738.00 291.25 3,446.75 273.75 17.50291.25 3,446.7551.02.03 DECIMOTERCER SUELDO 92.5035.0035.00 7.79

2,700.00 0.00 2,700.00 291.25 2,408.75 273.76 17.49291.25 2,408.7551.02.04 DECIMOCUARTO SUELDO 92.5135.0035.00 10.79

5,026.09 0.00 5,026.09 1,934.83 3,091.26 1,531.37 403.461,934.83 3,091.2651.06.01 APORTE PATRONAL 426.14403.46403.46 38.50

3,656.54 0.00 3,656.54 1,281.05 2,375.49 1,167.42 113.631,281.05 2,375.4951.06.02 FONDO DE RESERVA 261.06224.73224.73 35.03

GASTOS EN PERSONAL51 59,016.63 0.00 59,016.63 20,406.30 38,610.33 14,573.24 5,833.0620,406.30 38,610.33 2,633.614,161.194,161.19

2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.000.00 2,400.0053.01.04 ENERGÍA ELÉCTRICA 0.000.000.00 0.00

2,400.00 0.00 2,400.00 704.72 1,695.28 704.72 0.00704.72 1,695.2853.01.05 TELECOMUNICACIONES 0.000.000.00 29.36

900.00 0.00 900.00 612.16 287.84 612.16 0.00612.16 287.8453.02.04 EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN Y  
PUBLICACIONES

0.000.000.00 68.02

2,130.86 0.00 2,130.86 542.00 1,588.86 542.00 0.00542.00 1,588.8653.07.02 ARRENDAMIENTO Y LICENCIAS DE USO DE PAQUETES  
INFORMÁTICOS

0.000.000.00 25.44

500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 500.0053.07.04 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPOS Y  
SISTEMAS INFORMÁTICOS

0.000.000.00 0.00

500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 500.0053.08.04 MATERIALES DE OFICINA 0.000.000.00 0.00

500.00 0.00 500.00 301.88 198.12 299.71 2.17301.88 198.1253.08.05 MATERIALES DE ASEO 123.040.000.00 60.38

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO53 9,330.86 0.00 9,330.86 2,160.76 7,170.10 2,158.59 2.172,160.76 7,170.10 123.040.000.00

1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.000.00 1,500.0057.02.01 SEGUROS 0.000.000.00 0.00

300.00 0.00 300.00 13.30 286.70 13.30 0.0013.30 286.7057.02.03 COMISIONES BANCARIAS 2.752.752.75 4.43

OTROS GASTOS CORRIENTES57 1,800.00 0.00 1,800.00 13.30 1,786.70 13.30 0.0013.30 1,786.70 2.752.752.75

907.50 0.00 907.50 349.88 557.62 349.88 0.00349.88 557.6258.01.01 AL GOBIERNO CENTRAL 87.4787.4787.47 38.55

5,445.01 0.00 5,445.01 951.54 4,493.47 951.54 0.00951.54 4,493.4758.01.04 A GOBIERNOS AUTÓNOMOS DESCENTRALIZADOS 0.000.000.00 17.48

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES58 6,352.51 0.00 6,352.51 1,301.42 5,051.09 1,301.42 0.001,301.42 5,051.09 87.4787.4787.47

27,624.00 0.00 27,624.00 11,510.00 16,114.00 9,095.53 2,414.4711,510.00 16,114.0071.01.05 REMUNERACIONES UNIFICADAS 357.582,302.002,302.00 41.67

9,655.00 0.00 9,655.00 410.40 9,244.60 328.32 82.08410.40 9,244.6071.02.03 DECIMO TERCERO 0.0082.0882.08 4.25

1,800.00 0.00 1,800.00 375.01 1,424.99 300.05 74.96375.01 1,424.9971.02.04 Decimotercer Sueldo 0.0475.0075.00 20.83

3,080.08 0.00 3,080.08 1,340.95 1,739.13 1,072.76 268.191,340.95 1,739.1371.06.01 APORTE PATRONAL 268.19268.19268.19 43.54

1,767.00 0.00 1,767.00 736.00 1,031.00 588.80 147.20736.00 1,031.0071.06.02 FONDOS DE RESERVA 0.00147.20147.20 41.65

GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN71 43,926.08 0.00 43,926.08 14,372.36 29,553.72 11,385.46 2,986.9014,372.36 29,553.72 625.812,874.472,874.47

300.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.000.00 300.0073.02.01 Transporte de Personal 0.000.000.00 0.00

3,376.44 0.00 3,376.44 1,280.00 2,096.44 1,280.00 0.001,280.00 2,096.4473.02.05 Espectáculos Culturales y Sociales 0.000.000.00 37.91

900.00 0.00 900.00 538.75 361.25 484.78 53.97538.75 361.2573.02.08 Servicio de Seguridad y Vigilancia 0.0053.5753.57 59.86

3,743.26 0.00 3,743.26 2,274.32 1,468.94 1,287.34 986.982,274.32 1,468.9473.02.55 COMBUSTIBLE 0.00452.79452.79 60.76
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2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 2,400.00 0.00 0.000.00 2,400.0073.04.04 Gastos en Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y  
Reparaciones)

0.000.000.00 0.00

800.00 0.00 800.00 0.00 800.00 0.00 0.000.00 800.0073.04.06 Gastos en Herramientas (Instalación, Mantenimiento y  
Reparaciones)

0.000.000.00 0.00

6,400.00 0.00 6,400.00 1,800.00 4,600.00 1,800.00 0.001,800.00 4,600.0073.06.06 Honorarios por Contratos Civiles de Servicios 450.00450.00450.00 28.13

500.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.000.00 500.0073.08.02 Inventarios de Vestuario, Lencería, Prendas de  
Protección, carpas y Otros

0.000.000.00 0.00

1,100.00 0.00 1,100.00 0.00 1,100.00 0.00 0.000.00 1,100.0073.08.03 Inventarios de Combustibles y Lubricantes 0.000.000.00 0.00

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 3,000.0073.08.11 Inventarios de Insumos, Bienes, Materiales y  
Suministros para la Construcción, Electricidad, Plomería,  
Carpintería y Señalización Vial, Navegación y Contra Incendios

0.000.000.00 0.00

300.00 0.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.000.00 300.0073.08.12 Inventarios de Materiales Didácticos 0.000.000.00 0.00

5,350.00 0.00 5,350.00 520.00 4,830.00 520.00 0.00520.00 4,830.0073.08.13 Inventarios de Repuestos y Accesorios 0.000.000.00 9.72

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.000.00 2,000.0073.08.21 Inventarios de Gastos para Situaciones de Emergencia 0.000.000.00 0.00

BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSIÓN73 30,169.70 0.00 30,169.70 6,413.07 23,756.63 5,372.12 1,040.956,413.07 23,756.63 450.00956.36956.36

97,220.70 63.00 97,283.70 0.00 97,283.70 0.00 0.000.00 97,283.7075.01.04 URBANIZACION Y EMBELLECIMIENTO 0.000.000.00 0.00

0.00 8,240.35 8,240.35 3,965.71 4,274.64 0.00 3,965.713,965.71 4,274.6475.01.99 Otras Obras de Infraestructura 0.000.000.00 48.13

OBRAS PUBLICAS75 97,220.70 8,303.35 105,524.05 3,965.71 101,558.34 0.00 3,965.713,965.71 101,558.34 0.000.000.00

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.000.00 1,200.0077.01.99 Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones 0.000.000.00 0.00

1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.000.00 1,200.0077.02.01 Seguros 0.000.000.00 0.00

2,100.00 0.00 2,100.00 0.00 2,100.00 0.00 0.000.00 2,100.0077.02.06 Costas Judiciales, Trámites Notariales Legalización de  
Documentos y Arreglos Extrajudiciales

0.000.000.00 0.00

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN77 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 4,500.00 0.00 0.000.00 4,500.00 0.000.000.00

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 3,000.0084.01.07 Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos 0.000.000.00 0.00

BIENES DE LARGA DURACIÓN84 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.000.00 3,000.00 0.000.000.00

28,804.58 0.00 28,804.58 2,515.90 26,288.68 2,515.90 0.002,515.90 26,288.6897.01.01 DE CUENTAS POR PAGAR 0.000.000.00 8.73

PASIVO CIRCULANTE97 28,804.58 0.00 28,804.58 2,515.90 26,288.68 2,515.90 0.002,515.90 26,288.68 0.000.000.00

284,121.06 8,303.35 292,424.41 51,148.82 241,275.59 37,320.03 13,828.79TOTAL DE GASTOS : 51,148.82 241,275.59 3,922.688,082.248,082.24
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